
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОЕИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

■/J) / / .  Хо
г. Мурманск

В связи с корректировкой Прокуратурой Мурманской области Плана 
проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Мурманской области на 2017 год,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере 
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Мурманской области на 
2017 год:

1.1 Дата начала проведения проверки Мурманского регионального отделения 
Северо-Западного филиала ОАО "МегаФон" -  апрель, срок проведения проверки -  19 
рабочих дней.

1.2 Дата начала проведения проверки Открытого акционерного общества 
"Территориальная генерирующая компания № 1", филиал "Кольский" -  июнь, срок 
проведения проверки -  20 рабочих дней.

2. Отделу административного и финансового обеспечения (И. А. Белозерова) 
утвержденный План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных

попредпринимав 
Мурманске,

3.

Руководит!

на официальном сайте Управления Роскомнадзора 

ем настоящего Приказа оставляю за собой.

Н.А. Прошкин

051 -3750


